Mẫu số 05/QTTTr

	TÊN CƠ QUAN THUẾ CẤP TRÊN
TÊN CƠ QUAN RA QUYẾT ĐỊNH
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ……/QĐ-……….
	…..., ngày ….. tháng….  năm…….

QUYẾT ĐỊNH

VỀ VIỆC HUỶ BỎ KIỂM KÊ TÀI SẢN
CHỨC DANH THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN THUẾ RA QUYẾT ĐỊNH

Căn cứ Luật Thanh tra số 56/2010/QH12 ngày 15 tháng 11 năm 2010 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

Căn cứ Luật Quản lý thuế số 78/2006/QH11 ngày 29/11/2006 và Luật số 21/2012/QH13 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quản lý thuế và các văn bản hướng dẫn thi hành;

Căn cứ Quyết định số ..../QĐ-TCT ngày ... tháng……năm……..của Tổng cục trưởng Tổng cục Thuế về việc ban hành Quy trình thanh tra thuế;

Căn cứ Quyết định số... ngày.... tháng.... năm.... của ……………về việc thanh tra tại………………

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Hủy bỏ kiểm kê tài sản tại Quyết định kiểm kê số…...ngày.....tháng…..năm........

Ông/bà/ tổ chức: ……………………………….; Mã số thuế: …………………….

Giấy CMND/ Hộ chiếu/ Chứng nhận đăng ký kinh doanh/ Chứng nhận đăng ký hoạt động số: ……………………do……………………cấp ngày …………………………………

Địa chỉ: …………………………………………………………………………………………

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Ông/bà/tổ chức có tên tại Điều 1 và Đoàn thanh tra chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Lưu: VT,.........

	CHỨC DANH NGƯỜI KÝ QUYẾT ĐỊNH
(Ký tên, đóng dấu)